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genopstiller som næstformand, kongresdelegeret og kredsstyrelsesmedlem i 

Herningegnens Lærerforening 

 

Erfaring, lederskab og samarbejde er afgørende for en stærk fagforening. Som 

næstformand arbejder jeg for politisk anerkendelse og styrkelse af lærerprofessionen og 

for en relevant og handlekraftig lærerforening, der sikrer gode arbejdsforhold og balance 

mellem arbejdsliv og fritid. 

 

Jeg genopstiller, fordi jeg tror på fællesskabets styrke. For mig er “vi” et nøgleord. Kun 

med en robust fagforening kan vi forbedre vores vilkår – både når vi skal tiltrække, tage 

godt imod nye kollegaer og fastholde erfarne lærere. Derfor vil jeg arbejde for det gode 

lærerliv med en fast tro på, at vi lykkes bedst, når vi står sammen. 

 

God undervisning forudsætter gode arbejdsvilkår. En brugbar arbejdstidsaftale er helt 

væsentlig, og jeg vil fortsat arbejde for en kollektiv arbejdstidsaftale på centralt niveau med 

de nødvendige økonomiske rammer – eller som minimum forbedringer af A20. 

 

Folkeskolens kvalitet afhænger af, at undervisningen varetages af uddannede lærere og 

børnehaveklasseledere. Den uddannede lærer besidder den fagdidaktiske viden, der er 

afgørende for elevernes trivsel og læring. Derfor skal undervisningen ikke overlades til 

tilfældige ”voksne” uden relation -og fagdidaktiske kompetencer. 

 

Folkeskolen skal være et attraktivt valg for forældrene. Elever med særlige behov skal 

have den rette støtte, samtidig med at almenundervisningen styrkes – blandt andet 

gennem to-lærerordninger, som giver bedre inklusion og mulighed for holddeling. Trivsel 

og faglighed hænger uløseligt sammen og skabes gennem god, varieret og motiverende 

undervisning, hvor lærerne har tid og overskud til både at støtte og udfordre eleverne. 

 

Samarbejdet med kommunerne kræver vedholdenhed. Gode intentioner er ikke nok – der 

skal investeres i folkeskolen. Det arbejder vi for gennem dialog med politiske 

beslutningstagere. Vi skal hverken råbe fra sidelinjen eller være naive. 

 

Jeg håber på jeres opbakning. 

 


